
Uchwała Nr 6/25/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 27 maja  2024 roku 

w sprawie zawarcia umowy na świadczenie usługi kierowania pracami konserwatorskimi                  
i restauratorskimi nad inwestycjami:  

"Wymiana okien w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie" oraz "Wymiana okien                 
w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie - kontynuacja” 

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                
11 września 2019 r. (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Daniel Sztych      - 
 
2) Aleksander Antoniewicz  /-/ 
 
3) Renata Balcerzyk   /-/ 
 
4) Bartłomiej Grzybek   /-/  

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 6/25/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z 27 maja 2024 roku 

w sprawie zawarcia umowy na świadczenie usługi kierowania pracami konserwatorskimi                  
i restauratorskimi nad inwestycjami:  

"Wymiana okien w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie" oraz "Wymiana okien                
w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie - kontynuacja” 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                       

w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji.  
A  contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                          

11 września 2019 r. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 
bez zastosowania trybów określonych w ustawie.  

Z uwagi na specjalistyczny charakter zamówienia związany ze świadczenie usługi dla 
kierowania pracami konserwatorskimi i restauratorskimi przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, Zamawiający zawrze umowę, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,               
z Agnieszką Myszkowską prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą ART-MA 
konserwacja i restauracja dzieł sztuki Agnieszka Myszkowska ul. Ogrodowa 51, 60-185 
Skórzewo. 

Wykonawca posiada uprawnienia oraz kwalifikacje do kierowania pracami 
konserwatorskimi i restauratorskimi o których mowa w art. 37a ust 1 i 2 ustawy o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami dla spełniania wymogów pozwolenia na prowadzenie robót 
budowlanych wydanego przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 
 
 Starosta Złotowski  
                   /-/ 
          Patryk Wruk  

 


